
l. --------~ 
2. -,..""-_.____, -'-------'"-- 

SUBJEKTIIKONTROLLUAR 

Ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit --.-.-----~~,_\=lL.,....._1,_..._,._~~-----~ 
i cili, pr:anon~e nenshkruaj ; nuk#anon te nerishkruaj _ 
Nqk i nlihet identiteti _ 

Sot. me date I ~~- 
Z/Znj (pozicioni)~_...-..,.._,_;,..,__.,.-4.~~--_.._~,__--.-:--.u.---.~->..-:,.o---.,...c......o...+-A-4----- 
Pasi ushtruan nje kontr 
ne adresen { . _ . 
ne kantierin e ndertimit (adresa/vendi/lloji i zones) __ ~~------------ 

/. d.l .2 I I I = 

se Territorit, 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/et I , si dhe I~ j: e . ,, ,, '., ~ J 

PROCESVERBAL 
NR. 2 I D~TE4 I u...? I 2026° 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJT JES 

SER.IA: Nf? 0002172 

INSPEKTORATI VENDOR I MBROJTJES SE TERRITORIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 

.. t 



KRYEINSPEKTORI 

Kander ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

te ndodhur ne adresen _~_;t __ ___..__=-------------------- 
Pezullimi vendoset per nje afat ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

PER KETO ARSYE : 

" Ne baze te proces verbalit nr. __ .date __ I __ I_, me nr. Serie -------~ 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik ~.,.,----:::~-"-:,--------~'---'-------'--~--=-----------­ 
ne adresen ------'----"--------------.,.-------,------ 
an e konstatuar kundervajtjen/t administrative ....:....=~___..:.'-..-==--:=-:-.::.:......::.=-~~::..:...._o...=.::...=::.....:...:...::....L_---'-= 

PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

VEND IM 
DATE / 10 1202 -- -- 

PER 
NR. I 2Z 

SERIA: N2 0001722 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI VENDOR I MBROJT JES SE TERRITORIT 



KRYEINSPEKTORl 

Kunder ketij vendirni rnund te behet ankirn i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendirnit. Ankirni gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij, 

VENDOSA: 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe rnbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et , si dhe -__,,' ~t----~ 

' ) ' A J' ) _, ( f-1 '/ 

PER KETO ARSYE : 

Ne baze te proces verbalit nr. _\ _date -=-=- / _L_ / ~' me nr. Serie _r>_,_r_· _1 _'- _ 

inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik , ne 
adresen ~ ) 
kane konstatuar kundervajtjen/t administrative ________ ___,_~---------~ 

j e ~ (:'. 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

/ 202 NR. IL .,; 

OU.01249 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

--i--- 

0 

. ' 



KRYEINSPEKTORI 

VENDOSA: 
Denirnin e kundervajtesit me gjobe, 
ne masen , 11 l , ( , ' · ) leke. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05':-2010" Per kundervajtjet administrative ",'Denet 20, 22, ky 
vendirn perben titull ekzekutiv . 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010 "Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet tc paguhet sipas vendimit per kund=rvajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke- filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

! 
( 

( , E 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et l , si dhe_~'-----~ 

I I\ 

PER KETO ARSYE : 

>A 

Ne baze te proces verbalit nrt_l __ ,date_--_ l>_L _ 7_ .. _, me nr. Serie., '"' \. , 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik ~ "' ~ "' ·· , ne 
adresen " 
kane konstatuar kundervajtjen/t administrative -----~------"----'.--__.,,_.~~--- 

VEND IM 
DATBi_ #.!~I 2Ql 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

000 476 
NR.'<1' ------ 

SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

___ \_I] _ 
........................ =:=..'!=. = r: .. =-;~.=-~·~·········~·=·=-·~-=:=.~:=..=..=.:=..~ ~ ~ ~.; ,_,,,, .. 

. . 



3. -----~~--- 

1. ~-++----'.,...+--"------- 

2. _+-i-:.-..;~-...._ _ 

SUBJEKTI I KONTROLLUAR 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoft-imin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave . 

i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj _ 
Nuk i njihet identiteti _ 

Ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit _ 

Sot, me date 1j_ I inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, 
Z/Znj (pozicioni)_~~-~~---'------~------+---------­ 
Pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin juridik I fizik _ ___,~---~_..__~___,___,_.._---'----~~· 
ne adressn -=-'--''-----o--'---~~--~~---~-'------------- 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe- mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/et ,/ J 

'1 OL 

PROCES VERBAL 
NR. .., DATE_/0~ /202 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

SERIA: N2 0002178 

INSPEKTORATI VENDOR I MBROJT JES SE TERRITORIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 



KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

te ndodhur ne adresen ' f . --''-----'------"-.----"'---'--=--='--'-'-'--~--'-~---'---'--'--"'~-'--~ 
Pezullimi vendoset per nje afat -----------------­ 
nga data e njo:ftimit te vendimit. 

Denimin e kundervajtesit ---=~~'---==-,.-i-----'--~--tt----------"------,---­ 
me pezullimin e punimeve te -""-'-"-'-'+-'--=---'--'-'---.---'=---.L-'-----"-'---""'----'--------1-------.-- 

territorit nga 
PER KETO ARSYE : 

Ne baze te proces verbalit nr. __ , _ ,date_-_/"" __ /"'-2___ , me nr. Serie -~v~--~--­ 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik ' . 
ne adresen t' , 
kane konstatuar kundervaj rj en/t administrative --=--=--=-.=...=-"--'-'--"'--'-'----''"'---=--<-----'-'"''-'------"'--------~- 

VEND IM 
NR. I 2 DATE...._,.__/_, _I 201L 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

SERIA: N2 0001728 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI VENDOR I MBROJT JES SE TERRITORIT 



KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda l 0 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzckutimin e tij. 

VENDOSA: 
D<1 •.• n in e kundervajtesit ~i"' "1 P '1 (.. f ~ ' . . 
meprishjeneobjektittekunderli'shem iP\:\? 11..sltzu(J}, i'/wP St/}p',,,,, 

PER KETO ARSYE : 

VEND IM 
NR. /'2.S-.5 DATE 2 7 ;02 /2026 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

--'"'.----------i--- 



I 

nga 

Denimin e kundervajtesit me gjobe, 
ne mase I /.( ~ I li)(>.-r p e?~ ~ ~ leke. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 2 .05.2010 Per kunde ajtjet adm istrati ", nenet 20, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv I.Ct> "11 J rP,J f;1 I e O t / ~ P 6 ..1 l- I' e { "'tl ~ 4) 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 26.05.2010" Fer kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kund=rvajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendirnit . 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

PER KETO ARSYE : 

VEND IM 
DATi2l (1)_2._12~ 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

00:014 8 3 

NR,(lf8 2 
SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

___ IJ _ 
' ' 



1. -~------- 
2. --------- 

I I. ---''--'--=------ 
2. -'---1'----::::---~-.___,...-:,...; 

3~~-=-:-4.J:c...=.:=-'-'--~--~ 

SUBJEKTIIKONTROLLUAR 

PER KETO ARSYE : 
Duke vleresuar sa me siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
kryeinspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave . 

2. Parashikimi I igj or _ _:_,:..-=-:-=--=-:-==--------'---+----'-0:....:::..__:_:"---'-';___..:_.:::-==-~'-'--'-,,-.:-=-.:...=-==--"-----'=--- 

3. Vleresimi i situates 

i cili, pranon te nenshkruaj ; nuk pranon te nenshkruaj _ 
Nuk i njihet identiteti _ 

se Territorit, Sot, me date e Inspektoriatit te 
Z/Znj (pozicioni) "" __ ~ =.._:; _ 

Pasi ushtruan nje kontroll ne subjektinjuridik I fizik _ 
ne adresen ../ / 
ne kantierin e ndertimit (adresa/vendi/lloji i zones) ---------------- 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/et , si dhe --~-~----- 

PROCESVERBAL 
NR. DATFt_ I_ I 2021 

PER 
KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJES 

SERJA: 2 0002187 

INSPEKTORATI VENDOR I MBROJTJES SE TERRITORIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 



KRYEI NSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 1 O ( dhjete) diteve 
duke filluar nga data e !ljoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

te ndodhur ne adresen ----::-:-:----;:-:-'-'-'---:----=-7--'--=----=-'-!'...:....=~L.::::.....::...:...-2...:..:....:..~~--------­ 
Pezullimi vendoset per nje afat ------------------ ditor, i cili fillon 
nga data e njoftimit te vendimit. 

Denimin e kundervajtesit ---:--::-----ti=--~~~-~-----r---;-:--:------1!--;--:-----,---­ 
me pezullimin e punimeve te ---,::--~~~~_.:._~_.:r_..:....:..:...~~:__7--~~~~_.!..!.~-- 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 97gO, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderli~slun-e ", i ndryshuar, neni/et , si dhe-"'----:--;----=-,------ 

VEND IM 
DATE __ /_/202 

PER 
PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORtiTI VENDOR I MBROJTJES SE TERRITORir 

SERIA: N2 0001737 



KRYEI NSPEKTO RI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete; diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesit ~,.,1... ~JM · 
me prishjen e objektit te kur':erli hem f6 (h;©AJ. M, r) ').. f h 

;q\=hQ~, ,::q~~·· r~~- fRJ:l~~~'.!ii";t.: :: ~\;:{..5J y,,..,.[ 
ffr4.i Sz. 'f'AA" n 'f e 4 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per ir;ektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et 1 $ · 2 , si dhe )ih h· ~,~ · 

~ r ~ , : ~~ : ~ J r • 1 

PER KETO ARSYE : 

VEND IM 
NR. t'2 0 )" DATE __j5_ I _.o__3_! 202 G 

PER. 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

00.01265 SERIANR: 

~EPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
. INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

_______ l!J _ ___,,,__ 
. . .. 



KRYEINSPEKTORI . r~M 1 

VEND OS A: 
Denimin e kundervajtesi me gjobe, 
ne rnaserl ~) 421.'Sfil e ve. n leke. 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.20 0 "Per kundervajtjel (!dmimstrative ", enet 20, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutivc '1_e(U' ""\. v ~ ~~'t'M e k..W. · 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kund-rvajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi mood te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

nga 
PER KETO ARSYE : 

• -- 

VEND IM 
DATfill_ h.3_ I 2og 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

001493 
NJ.i~~) 

SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

___ I] _ 
, .. 

0 
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